

Gmina Kruszwica

Kruszwica, dnia 04.07.2023 r.

ul. Nadgoplańska 4

88-150 Kruszwica

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.20.2023

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 23 czerwca 2023 r. do zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w trybie **podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Rozbudowa Data Center Urzędu Miejskiego w Kruszwicy o centralny obiektowy magazyn danych wraz z zintegrowanym oprogramowaniem w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”**”.

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania o nr PIFZ-Z.271.20.2023.

Pytanie 1:

Pytanie dot. terminu realizacji § 2 Umowy

Prosimy o określenie terminu realizacji w dniach, tygodniach lub w miesiącach. W umowie termin ten został określony konkretną datą (12.09.2023), co stanowi naruszenie art. 436 ustawy PZP, gdyż wykonawca nie zna terminu podpisania Umowy i nie będzie znał w chwili składania oferty faktycznego czasu realizacji jaki będzie mu przysługiwał na realizację umowy.

Art. 436 [Obligatoryjne postanowienia umów] Umowa zawiera postanowienia określające w szczególności:

planowany termin zakończenia usługi, dostawy lub robót budowlanych, oraz, w razie potrzeby, planowane terminy wykonania poszczególnych części usługi, dostawy lub roboty budowlanej, określone w dniach, tygodniach, miesiącach lub latach, chyba że wskazanie daty wykonania umowy jest uzasadnione obiektywną przyczyną.

Jednocześnie określając termin konkretną datą (co uniemożliwia wykonawcy oszacowanie realnego terminu realizacji przedmiotu umowy) Zamawiający uprawniony jest do odstąpienia od umowy w przypadku przekroczenia terminu realizacji.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający określił termin wykonania umowy poprzez wskazanie daty, tj. 12 września 2023 r., co uzasadnione jest obiektywną przyczyną związaną z rozliczeniem uzyskanego dofinansowania. Zamówienie realizowane jest zgodnie z umową o powierzenie grantu o numerze 4135/2/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00, co zostało zawarte w SWZ. W związku z istniejącym ryzykiem utraty dofinansowania i brakiem możliwości przewidzenia terminu zawarcia umowy, zamawiający określił termin wykonania umowy realną datą, pozwalającą na zakończenie zarówno umowy o realizację zamówienia, jak i rozliczenia projektu sukcesem.

Pytanie 2:

Pytanie dot. par. 6 ust. 2 Umowy.

Zwracamy uwagę, że warunki gwarancji udzielanej przez producenta na sprzęt objęty postępowaniem nie zawierają uprawnień jakich wymaga Zamawiający w par. 6 ust. 2 umowy stąd Wykonawca nie będzie w stanie skalkulować takiego zakresu w ramach oferty.

Ponadto par. 6 ust. 2 jest sprzeczny z par. 7 ust. 9 Umowy zgodnie z którym czas naprawy to 14 dni roboczych W związku z powyższym wnioskujemy o wykreślenie ust. 2 z par. 6 Umowy.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dokonuje zmian w § 6 wzoru umowy. Zamawiający zamieszcza skorygowany, aktualny wzór umowy.

Pytanie 3:

Pytanie dot. par 7 ust. 9 Umowy

Wnioskujemy o zmianę ust. 9 w par. 7 Umowy w taki sposób aby oprócz wymiany możliwa była również naprawa Producenta sprzętu objętego postępowaniem nie udzielają gwarancji na warunkach opisanych w par. 7 ust. 9 Umowy tj. takich który wymagają w każdym przypadku wady wymiany sprzętu na nowy bez możliwości naprawy sprzętu.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dokonuje zmian w § 7 wzoru umowy. Zamawiający zamieszcza skorygowany, aktualny wzór umowy.

Zamawiający
BURMISTRZ KRUSZWICY
Dariusz Witczak

Załączniki:

1) Skorygowany wzór umowy.